Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 4 fev. 2010.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 49, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2010.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, no uso da atribuição prevista no art. 94, IX, “b”, do Regulamento da
Secretaria,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a portaria n. 824, de 18 de novembro de 2009.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim

de Serviço.

ATHAYDE FONTOURA FILHO